[image: image2.jpg]

Universidade Federal da Oeste do Pará
Pró-reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
Coordenação de Desempenho e Desenvolvimento

ANEXO III

	[image: image1.jpg]

	                                                           CURRICULUM

	                                                     Edital GRECC 01/2015

	DADOS PESSOAIS *

	NOME:

	MATRICULA SIAPE:

	CARGO:

	LOTAÇÃO:

	DATA DE NASCIMENTO:
	DATA DE ADMISSÃO:

CONTATOS

	E-mail:
	Fone (1):
	Fone (2):

	FORMAÇÃO ACADÊMICA (MAIOR) *

	Grau de formação:
	Curso:

	Nome da entidade:
	País:
	UF:

	Início (Mês/Ano):
	Término (Mês/Ano):
	Carga Horária:

	PARTICIPAÇÃO EM CURSO DE FORMAÇÃO DE FACILITADORES (MÍNIMO DE 40 HORAS)

	Curso:

	Nome da entidade:
	País:
	UF:

	Início (Mês/Ano):
	Término (Mês/Ano):
	Carga Horária:

	EXPERIÊNCIA COMO MINISTRANTE DE CURSO/TREINAMENTOS DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL PRESENCIAL E/OU À DISTÂNCIA (MÍNIMO DE 20 HORAS)

	CURSO/TREINAMENTO
	CARGA HORÁRIA
	PERÍODO

Nota: * Preenchimento Obrigatório.
	EXPERIÊNCIA EM ATIVIDADE DO MAGISTÉRIO SUPERIOR E/OU ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

	ATIVIDADE
	INSTITUIÇÃO
	PERÍODO

	EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL EM ATIVIDADE RELACIONADA AO CONTEÚDO PROGRAMÁTICO DO CURSO A SER MINISTRADO

	CURSO/TREINAMENTO
	CARGA HORÁRIA
	PERÍODO

	1-

	2-

	3-

	4-

	5-

	6-

	7-

	8-

	9-

	10-

	DECLARAÇÃO DO CANDIDATO

	 Declaro para os devidos fins, que os dados cadastrais preenchidos são a pura expressão da verdade, ciente de que se constatada qualquer inverdade estarei excluído automaticamente do Processo seletivo de instrutores internos para o banco de talentos da Pró-reitoria de gestão de Pessoas.

	______/______/________
	___________________________________________

	Data
	Assinatura

[image: image2.jpg]